resgate de caes e gatos em situacao de 
abandono, maus tratos, enfermidade, 
carencia alimentar e posterior castracao. 

A CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUACU PAULISTA 

APROVA: 

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir credit° suplementar de R$ 2.680,00 (dois 
mil seiscentos e oitenta reais), ao Orcamento Programa 2017, conforme classificacao do 
Anexo I. 

Art. 2° 0 credit() suplementar sera aberto no Departamento Municipal de Meio Ambiente e 
Projetos Especiais, manutencao da Atividade 2047 — Subvengoes Sociais, para arcar corn